
Indmeldelse og tilmelding til hold:  

Via klubbens tlf. eller hjemmesiden 

 

Kurserne er for medlemmer af hundeklubben.  
 

Klubbens slogan: ñEN HUND ER ET HJERTE MED PELS 0MKRINGò 

 

Træningsareal:   Smørum Parkvej 2 B, 2765  Smørum 

Tlf. nr.:  44 68 31 48 

 

Klubbens hjemmeside:  www.lsh-hundeklub.dk 

Klubbens e-mailadresse:  lsh-hundeklub@mail.dk 
 

Bestyrelsen:  
 

Formand   Lis Christensen   

Næstformand   Frede Juul    

Kasserer   Heidi Johansen   

Sekretær   Marianne Meilstrup   

Bestyrelsesmedlem  Ib Johansen   

Bestyrelsesmedlem  Aage Cordua   
Bestyrelsesmedlem  Elise Fisker 
 

Kontingent pr. år:   kr. 350,00 
 

Bank: Reg.nr. 0320 Konto nr. 8477-431-551 
 

Udgivet af: Ledøje Smørum Hundeklub 

 Stiftet maj 1980 

Udgivet: januar 2010 

Velkommen 

til  

HUNDEKLUB 



LEDØJE-SMØRUM HUNDEKLUB blev oprettet i 1980 og har  som  

formål at skabe et sted, hvor hundeejere kan komme og snakke hund, 

imens hundene òsnakkerò hundesprog. 

 

Bestyrelsen i LEDØJE-SMØRUM HUNDEKLUB har alle arbejdet 

med hunde i mange år, og flere af bestyrelsesmedlemmerne har været 

med fra starten. 

 

Vi afholder generalforsamling en gang om året med valg til bestyrel-

sen. 

 

Klubben bygger på følgende værdier : 

 

Tillid og god kontakt mellem hund og hundefører. 

Respekt for hunden uanset herkomst, alder og størrelse. 

Fællesskab og sociale aktiviteter så der opstår gode kontakter med-

lemmerne imellem. 

 

Vi udbyder lydighedsï og agilitytræning for klubbens medlemmer. 

 

Vi mødes til klub-agilitytræning og socialt samvær mandag aften. I 

sommerperioden er det mandag kl. 19.00 og om vinteren kl. 18.00, 

når vejret tillader det. 

 

Klubben har også faste arrangementer, for alle der har lyst til at delta-

ge. Det er blandt andet natture, hvor vi observerer hundenes reaktion, 

når vi går med dem om natten. Vi har også vintertur for hele familien 

som fast punkt, hvor mennesker og dyr hygger sig, samtidig med at 

vi får lidt motion. 

 

Klubben er for hele familien òtoï og firbendeò, og de fleste af vores  

arrangementer henvender sig også til familiens børn. 

 

Derudover arrangerer vi foredrag, besøg af dyrlæge og forskellige an-

dre òhundefolkò, der fortÞller om, hvorledes de arbejder med deres 

hunde. 

 

Vi har også en gå-tur klub òonsdagsklubbenò, der som navnet antyder, 

går tur hver onsdag kl. 10.00. 

 

To gange om året udgiver klubben  HUNDEPOSTEN, som er med-

lemmernes eget blad, hvor man kan skrive om egne hundeoplevelser 

og erfaringer. Vi udgiver ogs¬ et agility blad òSpringetò til information 

for alle vores agilityløbere.  

 

Klubben er medlem af DGI Roskilde Amt. (Danske gymnastik og 

idrætsforeninger). DGI afholder amtsturnering i agility samt stævner i 

lydighed og agility. Klubben deltager i amtsturneringen. 

 

DGI står også for uddannelse af trænere. 

 

Vi baserer os udelukkende på frivillig arbejdskraft, og alle kontingen-

ter og betaling for træning går til klubben. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klubtræning 


